

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21533493 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1767003508154 din 3 янв 2026										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru perioada 01.01.2025- 31.05.2025										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1 multiple produse	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15613300-1	arpacas din griu "Arnaut"	kg	24	8,33	10,00	199,92	240,00	1/ săptămână. Scrisoarea de garanție pentru livrarea bunurilor până la ora 9 dimineța	
2	15613300-1	orez bob rotund	kg	19	15,17	18,20	288,23	345,80		
3	15625000-5	gris/манка	kg	26	8,75	10,50	227,50	273,00		
4	15613300-1	hrisca	kg	30	13,75	16,50	412,50	495,00		
5	15612210-6	malai	kg	16	7,50	9,00	120,00	144,00		
6	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	15	12,50	15,00	187,50	225,00		
7	15613310-4	Crupe de orz (кр. ячневая)	kg	20	7,50	9,00	150,00	180,00		
8	15613310-4	bulgur	kg	16	16,67	20,00	266,72	320,00		
9	15613310-4	Crupe de orz perlat (кр. перловая)	kg	8	7,50	9,00	60,00	72,00		
10	15613310-4	Crupe de griu (кр. ячневая)	kg	6	7,00	8,40	42,00	50,40		
11	03212211-2	Linte (чечевица)	kg	14	23,61	25,50	330,54	357,00		
12	15831200-4	zahar	kg	90	16,85	18,20	1516,50	1638,00		
13	15612100-2	Faina de griu 1kg	kg	28	7,92	9,50	221,76	266,00		
14	15321000-4	suc	pac.	540	14,17	17,00	7651,80	9180,00		
15	15331428-3	Pasta de tomate	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00		
16	03142500-3	oua de gaina	buc.	1600	3,25	3,90	5200,00	6240,00		
17	15221000-3	Рыба (hec)	kg	200	52,50	63,00	10500,00	12600,00		
18	15851000-8	lavas	buc.	134	10,19	11,00	1365,46	1474,00		
19	15112130-6	carne de porc refrigerat	kg	120	95,83	115,00	11499,60	13800,00		
20	15112130-6	fileu de gaina refrigerat	kg	100	75,83	91,00	7583,00	9100,00		
21	15112130-6	fileu de gaina refrigerat	kg	248	75,83	91,00	18805,84	22568,00		
22	15331133-8	Mazare uscata	kg	20	8,80	9,50	176,00	190,00		
23	15331130-7	fasole	kg	12	20,56	22,20	246,72	266,40		
24	15421000-5	ulei de floarea soarelui	lit.	35	26,67	32,00	933,45	1120,00		
25	15421000-5	ulei de floarea soarelui	lit.	27	26,67	32,00	720,09	864,00		
26	15850000-1	paste fainoase	kg	97	16,25	19,50	1576,25	1891,50		
27	15820000-2	Biscuiti "Alisa"	kg	28	26,67	32,00	746,76	896,00		
28	15820000-2	biscuiti "Топлѐнка"	kg	5	25,50	30,60	127,50	153,00		
29	15820000-2	biscuiti "Шпаргалка"	kg	5	30,00	36,00	150,00	180,00		
30	15820000-2	Covrigei din griu incoltit "Топлѐнка"	kg	10,5	75,93	82,00	797,27	861,00		
31	15872400-5	sare	kg	35	3,92	4,70	137,20	164,50		
32	15864100-3	Cai din fructe de padure	cut	20	20,00	24,00	400,00	480,00		
33	15864100-3	Cai negru clasic	cut	2	10,00	12,00	20,00	24,00		

34	15332290-3	dulceata de prune	buc	10	21,38	25,65	213,80	256,50		
35	15332290-3	dulceata de caise	buc	10	25,42	30,50	254,20	305,00		
36	15332290-3	magiun	buc	55	27,50	33,00	1512,50	1815,00		
37	15321000-4	Suc de tomate	pac	40	15,21	18,25	608,40	730,00		
38	15332419-4	stafide	cut	55	10,96	13,15	602,80	723,25		
39	15332410-1	pruna uscata/чернослив	cut	27	50,83	61,00	1372,41	1647,00		
40	15332410-1	Fructe uscate asorti	cut	30	45,83	55,00	1374,90	1650,00		
41	15331132-1	Mazare verde	buc	51	14,17	17,00	722,67	867,00		
42	15864100-3	Foi de dafan 10 gr	pac	15	2,67	3,20	40,05	48,00		
43	15850000-1	Taitei 0,5kg	kg	13	32,00	38,40	416,00	499,20		
44	15864100-3	cacao	buc	5	10,50	12,60	52,50	63,00		
45	15864100-3	vanilin	buc	50	0,83	1,00	41,50	50,00		
46	15850000-1	Cus cus	kg	13	30,00	36,00	390,00	468,00		
47	15331132-1	Rosii in suc propriu	buc	20	18,83	22,60	376,60	452,00		
48	15800000-6	Otet	buc	4	4,42	5,30	17,68	21,20		
49	15800000-6	Biocarbonat de sodiu	cut	3	7,25	8,70	21,75	26,10		
50	15800000-6	Macies uscat	cut	20	10,83	13,00	216,60	260,00		
51	15800000-6	Seminte de in	cut	3	4,83	5,80	14,49	17,40		
52	15800000-6	Seminte de susan	cut	3	14,42	17,30	43,26	51,90		
53	15800000-6	Seminte de dovleac	cut	3	22,63	27,15	67,89	81,45		
54	15864100-3	Ceai de menta	cut	10	20,00	24,00	200,00	240,00		
		Total lot :					81970,11	97830,60		
		Lotul 2 fructelor si legumelor								
1	15800000-6	Cartofi Cartofi noi	kg	1060	10,19	11,00	10801,40	11660,00	1/ săptămână. Scrisoarea de garanție pentru livrarea bunurilor până la ora 9 dimineța	
2	15800000-6	Ceapa uscata	kg	150	11,11	12,00	1666,50	1800,00		
3	15800000-6	Morcov	kg	180	11,11	12,00	1999,80	2160,00		
4	15800000-6	Sfecla rosie	kg	90	11,11	12,00	999,90	1080,00		
5	15800000-6	Varza	kg	210	12,04	13,00	2528,40	2730,00		
6	15800000-6	Varza sezonului 2026	kg	100	11,11	12,00	1111,00	1200,00		
7	15800000-6	Mere	kg	550	11,11	12,00	6110,50	6600,00		
8	15800000-6	Lamție	kg	38	32,50	39,00	1235,00	1482,00		
9	03222111-4	Banane	kg	170	30,00	36,00	5100,00	6120,00		
10	03222240-7	Mandarine	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00		
11	03221270-9	Castraveti	kg	110	36,11	39,00	3972,10	4290,00		
12	03221250-3	Rosii	kg	110	35,19	38,00	3870,90	4180,00		
13	03221440-2	Varză de pechin	kg	135	27,78	30,00	3750,30	4050,00		
14	03221000-6	Usturoi	kg	7	69,44	75,00	486,08	525,00		
15	03222220-1	Portocale	kg	120	30,83	37,00	3699,60	4440,00		
16	15800000-6	ardei dulce	kg	55	32,41	35,00	1782,55	1925,00		
17	15800000-6	verdeată	kg	7	111,11	120,00	777,77	840,00		
18	15800000-6	Hurma	kg	10	55,56	60,00	555,60	600,00		
19	15800000-6	Zucchini (кабочки)	kg	4	23,15	25,00	92,60	100,00		
20	15800000-6	Caise	kg	30	32,41	35,00	972,30	1050,00		
21	15800000-6	Cerese	kg	20	29,17	35,00	583,40	700,00		
		Total lot :					55695,70	61852,00		
							137665,81	159682,60		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____